МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ КУЛЬТУРЫ»

П Р И К А З

«Л  » августа 2023 г. № ^ 2 ?

Об увеличении стоимости оказания платных образовательных услуг
для обучающихся 2-го и последующих курсов

На основании решения Ученого совета Московского государственного
института культуры от 29.08.2023г. протокол №1, п р и к а зы в а ю : .

1. Увеличить стоимость оказания платных образовательных услуг для всех
категорий обучающихся Московского государственного института культуры
со 2-го и последующих курсов с 01 сентября 2023 года на процент инфляции 5,5%
в соответствии с законодательством Российской Федерации.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на первого
проректора Слепокурова В.С.

Ректор Е.Л. Кудрина